
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 12 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

12 червня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.45 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

Відсутній: Дуран І.П.  

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Мінаєва А.Л.  - заступник начальника відділу документального 

забезпечення  департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

Пантьо М.М.      – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Турховська Г.І. - начальник відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому 

Кувик В.М. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Гах Л.М.  - директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

Куценко Л.Є. - заступник директора департаменту соціальної 

політики 

Полтавцева Т.В. -  заступник начальника управління містобудування та 

архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Цап В.В  - начальник управління економічного розвитку міста 

Бокоч Ю.М. - депутат міської ради 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та протидії 

корупції 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Годованець В.М. - заступник начальника служби у справах дітей 

Козак В.А. - депутат міської ради 

Шевчук Г.В. - депутат міської ради 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Маркулич Ю. - представник 21 телеканалу  

Рубіш Д. - представник 21 телеканалу  

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно та повідомив про доповнення до порядку 

денного,  за  доповнення та за порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку та покращення якості послуг, що надаються 

територіальним сервісним центром № 2141 РСЦ ГСЦ МВС у 

Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях на 

території м. Ужгорода на 2024-2025 роки.  
Доповідав: Фартушок І.І. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 264 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про часткові зміни до положення про комісію.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 265 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про включення об’єкта до Переліку першого типу та оголошення 

аукціону.  
Доповідала: Турховська Г.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 266 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії виконкому міської ради.  
Доповідала: Гах Л.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 267 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Ужгородську ланку територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту.  
Доповідав: Кувик В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 268 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження встановлення меморіальної дошки на честь 

загиблого захисника України (Тегза А. Я.).  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 269 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження встановлення меморіальної дошки на честь 

загиблого захисника України (Сатмарі В.Й.).  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 270 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження встановлення меморіальної дошки на честь 

загиблого захисника України (Кузнєв С.А.).  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 271 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження результатів конкурсного відбору молодіжних 

громадських організацій міста Ужгорода.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 272 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення об’єктів із надання послуг у сфері 

розваг.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 273 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Л.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 274 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (П.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 275 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (С.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 276 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (Т.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 277 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду із заявою про призначення опікуна (К.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 278 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (Т.).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 279 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері містобудування та 

архітектури міста Ужгород за 2023 рік.  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 280 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження схеми розміщення об’єктів тимчасової 

дрібнороздрібної торгівлі в центральній частині міста Ужгорода.  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Виступили: Завидняк І.І., Борець В.О., Цап В.В., Шевчук Г.В., 

Турянчик О.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 281 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (ОК ЖБК «Срібна 

долина»).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 282 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспорта відкритого літнього майданчика 

(ФОП Башмарін Я.С.).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 283 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Прозор Н.Є., Штефуца В.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 284 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (МЦ «Діамед»).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 285 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про фінансово-господарський стан КП «Водоканал м. Ужгорода» 

за І квартал 2024 року.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 286 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта списання багатоквартирного будинку із 

комунального балансу міста.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 287 «Про затвердження актів списання 

багатоквартирного будинку із комунального балансу міста» 

прийняти (додається). 

 

Міський голова запропонував зняти з розгляду проєкт рішення  про 

впорядкування територї (п. 25 порядку денного). Голосували за зняття  

одноголосно.   
 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Завидняк І.І., Плавайко Є.В. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 288 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та продовження дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Плавайко Є.В., Погорєлов А.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою  (п. 1.1 дозвіл лише 

на облаштування каналізації) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 289 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.  
Доповідала:  

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 290 «Про поховання військовослужбовців на 

кладовищі Кальварія – Пагорб Слави» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію щодо виконання рішень виконкому про демонтаж 

самовільно розміщених конструкцій на території міста. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взято до відома. 

 

СЛУХАЛИ: Про вартість послуг з інвентаризації та оформлення права 

власності на нерухоме майно.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 291 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Єдиний соціальний реєстр 

громадян, які мають право на пільговий проїзд у м. Ужгороді.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням у п. 2 2 

(ідентифікаційний код) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 292 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання соціальних послуг (Г).  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 293 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про переведення житлових приміщень у нежитлові.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 294 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Зелінко А.Я.).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 295 прийняти (додається). 

 

Наступні питання розглядалися в закритому режимі 
 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти.  
Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 296 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення способу участі у вихованні дитини.  
Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 297 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна.  
Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 298 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу.  
Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 299 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на проведення психіатричного огляду та 

госпіталізацію малолітньої дитини до закладу з надання 

психіатричної допомоги.  
Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 300 прийняти (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 


